СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА     КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.03.2019 года                                                                          №89
п. Александровский

Об утверждении реестра объектов имущества

муниципального образования «Алексеевский

сельсовет»  Касторенского района Курской

области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Алексеевский сельсовет» Касторенского района Курской области Собрание депутатов Алексеевского сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:
1. Утвердить реестр объектов имущества муниципального образования «Алексеевский сельсовет» Касторенского района Курской области (согласно приложению).

2. Решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

    Председатель Собрания депутатов

    Алексеевского сельсовета Касторенского района                                          Е.А. Суркова

    Глава Алексеевского   сельсовета
    Касторенского района                                                                                          В.А. Пивовар
   РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
1. СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ, НАХОДЯЩЕМСЯ  В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	№ пп
	Наименование недвижимого имущества
	адрес (местона-хождение)

недвижимого имущества
	Кадастро-вый номер муници-пального недви-жимого имущес-тва
	Площадь, протяжен-ность и
(или) иные параметры, характери-зующие физические свойства недвижи-мого имущества
	Сведения о балансо-вой стоимости недвижи-мого иму-щества и начислен-ной амортиза-ции (износе)
	Сведения
о кадаст-ровой стоимости недви-жимого имущества
	Дата возник-новения и прекраще-ния права муници-пальной собствен-ности
	Реквизиты документов–оснований возникнове-ния (прекраще-ния) права муници-пальной собствен-ности
	Сведения
о право-облада-

теле
муници-пального недви-

жимого
имущес

тва
	Сведения об установленных
в отношении муниципально-го недвижимо-

го имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения
и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 1
	Здание администрации
	п. Александровский

	406956,00

	-

	2
	клуб досуга
	с. Раздолье

	1162527,30

	-

	3
	клуб досуга
	п. Александровский

	3 824 018,55

	-

	4
	автодорога с. Алексеевка 2.9км
	с. Алексеевка

	7850117,55

	5
	автодорога с.Раздолье 0.6 км
	с. Раздолье

	619744,95

	6
	автодорога с.Раздолье 2,1 км
	с. Раздолье

	2169113,10

	7
	Буровая скважина п. Александровский
	п. Александровский

	38343,00

	8
	Буровая скважина с.Раздолье
	с. Раздолье

	60799,00

	9
	Буровая скважина х. Никольский
	х. Никольский

	38385,00

	10
	Водозаборная скважина Павловка
	с. Алексеевка

	520753,77

	11
	Водозаборная скважина с.Алексеевка
	с. Алексеевка

	501334,08

	12
	Водонапорная башня Рожновского п.Александровский ул. Сказочная
	п. Александровский

	23145,00

	13
	Водонапорная башня Рожновского с.Раздолье
	с. Раздолье

	23145,00

	14
	Водонапорная башня
	х. Никольский

	8266,00

	15
	Водонапорная башня
	п. Александровский

	8266,00

	16
	Водонапорная башня
	с. Алексеевка

	8265,00

	17
	Водопроводная сеть  2,158
	х. Никольский

	67463,00

	18
	Водопроводная сеть 4,204 км с.Раздолье
	с. Раздолье

	196573,00

	19
	Водопроводная сеть 1,9 км х.Никольский -ферма
	х. Никольский

	147907,00

	20
	Водопроводная сеть с.Алексеевка 3,582
	с. Алексеевка

	128112,60

	21
	Водопроводная сеть с.Алексеевка 3,3км
	с. Алексеевка

	170217,00

	22
	ЭВУ с.Раздолье
	с. Раздолье

	199000,00

	23
	ЭВУ с.Раздолье
	с. Раздолье

	199000,00

	24
	решетка металлическая на окна
	п. Александровский

	9056,64

	25
	туалет
	п. Александровский

	77991,00

2. СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ,  НАХОДЯЩЕМСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	№

п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов –оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	Автомобиль ВАЗ 211440
	220700,00

	-

	2
	AUDIO-TECHNIZA вок. микрофон
	7200,00

	3
	Behringer CX 2310 кроссовер
	4300,00

	4
	BLG 15UD активная акустическая система
	24800,00

	5
	BLG 15UD активная акустическая система1
	24800,00

	6
	DVD плеер Samsung
	3290,00

	7
	HL Audio Mack 15A акустическая система активная
	30000,00

	8
	MФУ НР LaserJet
	5789,00

	9
	Shure SM58S-вокальный микрофон
	13221,00

	10
	Shure SM58S-вокальный микрофон1
	13221,00

	11
	SOUND KING AS 802A микшерный пульт,4 моно+2 стерео, с обработкой
	8460,00

	12
	Yamaha CBR12-пассивная акустическая система
	23764,00

	13
	Yamaha CBR12-пассивная акустическая система1
	23764,00

	14
	Ymaha MG-124-CX -микшерный
	15200,00

	15
	Ymaha PSR423 cинтезатор с автоаккомп
	12990,00

	16
	акустическая система
	15600,00

	17
	акустическая система
	15000,00

	18
	АОГВ -17,4 Борино
	9487,00

	19
	компактный сабвуфер частотный диапазон JBL MP418S
	33000,00

	20
	комплект коммутации
	7823,00

	21
	Компьютер ATX
	19033,00

	22
	лебедка ручного привода
	34000,00

	23
	магнитофон Витек
	3670,00

	24
	МФУ лазерной HPLaserJet Pro MFP M132a
	11652,00

	25
	Ноутбук "Asus"
	29230,00

	26
	ноутбук "Lenovo"
	14500,00

	27
	ноутбук ASUS
	35445,00

	28
	Ноутбук HP ProBook
	32778,00

	29
	Ноутбук Samsung NP
	28006,00

	30
	Принтер Canon
	9129,00

	31
	принтер Canon i SENSYS LBP6000
	3153,00

	32
	Принтер hp Laser Jet  Р2035
	7821,00

	33
	радиосистема (2 микрофона на базе, зарядное устройство)
	16000,00

	34
	световой прибор
	10500,00

	35
	световой прибор
	11200,00

	36
	световой прибор
	10500,00

	37
	светодиодный прибор
	7100,00

	38
	синтезатор
	128697,86

	39
	спутниковая антенна
	34000,00

	40
	телевизор PHILIPS
	16279,00

	41
	титановая диафрагма Wharfedale EVP-X15
	21600,00

	42
	Усилитель Crown LPS2500
	19790,00

	43
	усилитель мощности ALTO MISTRAL 1500
	14200,00

	44
	Факсимильный аппарат "Panasonik" КХ-FT74 RU-B
	8599,00

	45
	Факсимильный аппарат "Panasonik" КХ-FT74 RU-B
	10449,00

	46
	холодильник   DAEWOO
	5499,00

	47
	экран 6,4*2,7
	10000,00

	48
	Архивный металлический  шкаф
	13782,00

	49
	Архивный металлический  шкаф
	5440,00

	50
	Бензокоса
	13990,00

	51
	Бензокоса2017
	8000,00

	52
	Бензопила "Хопер" 45,18
	5000,00

	53
	бильярдный стол
	96000,00

	54
	Греденция
	4850,00

	55
	Диван  Честер
	16340,00

	56
	Диван Атланта
	19399,60

	57
	Картотека
	5046,00

	58
	комплект штор для сцены
	84650,00

	59
	комплект штор для сцены
	22880,00

	60
	кресло руководителя
	3900,00

	61
	мемориальный стенд
	23040,00

	62
	насос
	27648,00

	63
	Огнетушитель ОП-1 ранцевый
	3800,00

	64
	Огнетушитель ОП-1 ранцевый
	3800,00

	65
	Огнетушитель ОП-1 ранцевый
	3800,00

	66
	Огнетушитель ОП-1 ранцевый
	3800,00

	67
	Огнетушитель ОП-1 ранцевый
	3800,00

	68
	Огнетушитель ОП-1 ранцевый
	3800,00

	69
	платье концертное
	74500,00

	70
	порог
	10780,00

	71
	придорожный стенд
	34000,00

	72
	Сейф FRS-75T KL   109 кг
	16954,00

	73
	Стеллаж угловой серый
	4160,00

	74
	Стол 2-х тумбовый
	4000,00

	75
	Стол 2-х тумбовый
	4200,00

	76
	стол компьютерный
	3740,00

	77
	стол руководителя
	5400,00

	78
	Стол-тумба
	4307,00

	79
	телевизор хундай
	5100,00

	80
	телевизор хундай
	5100,00

	81
	телевизор хундай
	5100,00

	82
	теннисный стол
	16526,00

	83
	теннисный стол
	16526,00

	84
	теннисный стол
	16526,00

	85
	тепловентилятор
	5000,00

	86
	Триммер бензиновый
	4598,00

	87
	Триммер бензиновый
	4598,00

	88
	Тумба
	3200,00

	89
	шкаф
	20700,00

	90
	шкаф 2-х створчатый
	5400,00

	91
	Шкаф AIKO АМ (метал)
	7500,00

	92
	Шкаф Альфа
	4200,00

	93
	Шкаф Альфа
	3200,00

	94
	Шкаф для одежды
	4250,00

	95
	Шкаф орех
	7730,00

	96
	Шкаф узкий серый
	4750,00

	97
	Шкаф широкий серый
	8040,00

	98
	Лесонасаждения
	347116,00

	99
	стенд информационный
	3100,00

	100
	шторы креп. сатин
	6600,00

	итого
	20563406,00